Постановление КМ РТ от 15.08.2020 N 687
"О внесении изменения в постановление

Кабинета Министров Республики Татарстан от
19.03.2020 N 208 "О мерах по

предотвращению распространения в
Республике Татарстан новой коронавирусной

инфекции"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 27.08.2020

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2020 г. N 687

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 19.03.2020 N 208 "О МЕРАХ

ПО ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ"

С учетом санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой
коронавирусной инфекции в Республике Татарстан Кабинет Министров Республики Татарстан
постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020 N 208 "О
мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции"
(с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от
15.07.2020 N 591, от 25.07.2020 N 625, от 31.07.2020 N 639, от 08.08.2020 N 669) изменение, изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан:

от 15.07.2020 N 591 "О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Татарстан от 19.03.2020 N 208 "О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан
новой коронавирусной инфекции";

от 25.07.2020 N 625 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики
Татарстан от 19.03.2020 N 208 "О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан
новой коронавирусной инфекции";

от 31.07.2020 N 639 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики
Татарстан от 19.03.2020 N 208 "О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан
новой коронавирусной инфекции";

от 08.08.2020 N 669 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики
Татарстан от 19.03.2020 N 208 "О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан
новой коронавирусной инфекции".

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 17 августа 2020 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В.ПЕСОШИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.08.2020

Постановление КМ РТ от 15.08.2020 N 687
"О внесении изменения в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Постановление
Кабинета Министров

Республики Татарстан
от 19 марта 2020 г. N 208

(в редакции постановления
Кабинета Министров

Республики Татарстан
от 15 августа 2020 г. N 687)

О МЕРАХ ПО ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ

Текст редакции постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020 N 208
включен в информационный банк отдельным документом.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.08.2020

Постановление КМ РТ от 15.08.2020 N 687
"О внесении изменения в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Постановление
	О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции (постановление КМ РТ от 19.03.2020 N 208)